PORTARIA Nº. 029, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.

O PRESIDENTE  da Câmara  Municipal  de  São Gabriel  da  Palha,  Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO, o Memorando do Gabinete da Presidência nº 374 de 09 de janeiro de
2025.

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR,  o Servidor Efetivo  JOE FÁBIO MARIANO DE OLIVEIRA  –
Mat. 028  -   Auxiliar Legislativo, lotado na Diretoria de Assuntos Legislativos, para exercer a
Função Gratificada de Encarregado dos Serviços Legislativos, Referência FG-01, na Diretoria de
Assuntos Legislativo.

Art.  2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial  dos
Municípios, retroagindo seus efeitos a 09 de janeiro de 2025.

          Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 10 de janeiro  de
2025.

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA

               Presidente

 FABIANO OST
1º Secretário

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003100310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003100310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003100310039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 10/01/2025 12:58

Checksum: 899394699BA175436924DEBDF3261059CB152124BAABAAD6327BE80019329842

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 10/01/2025 13:03

Checksum: C5DC8908CC928F187B0106663E07A4CB00F5B633ABFEB6982615681F9BC0DF72